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Tegevusaruanne

 

Sabik OÜ on Kanada ettevõtte Carmanah Technologies Corporation täisomanduses tütarettevõte, mis on
asutatud 28.11.2016. aastal.

29.11.2016. aastal allkirjastatud varade ostulepingu alusel omandas Sabik OÜ AS-lt Cybernetica
navigatsioonisüsteemide ärivaldkonna, sealhulgas EKTA kaubamärgi alla kuuluva tooteportfelli ning
kliendilepingud.

Sabik OÜ on spetsialiseerunud visuaalsete navigatsioonivahendite disainimisele ja tootmisele. Sabik OÜ toodab
kõrgekvaliteetseid visuaalseid navigatsioonivahendeid nii merele, teedele kui ka raudteedele. Peale tootmise
tegeleme oma toodete arendamisega ja telemaatika süsteemidega. Meie äri eesmärk on suurendada nii
maismaa- kui ka meretranspordi ohutust ning püüame valitud tegevussegmentides ja kindalksmääratud turgudel
saavutada liidripositsiooni.

Ettevõttes töötab aasta lõpu seisuga 18 inimest.

Esimese majandusaasta tulemiks oli kahjum 391 689 EUR, mis oli peamiselt tingitud uutesse valdkondadesse
laienemisega seotud ühekordsetest kuludest. Sellest tingitult oli ettevõtte omakapital 31.12.2017.a
seisuga negatiivne. Ettevõte kavatseb kahjumi katta järgnevate majandusaastate kasumite arvel, mis võimaldaks
omakapitali Äriseadustiku nõuetele vastavusse viia.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 28.11.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 181 332 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 168 276 0 2

Varud 166 938 0 3

Kokku käibevarad 516 546 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 20 753 0 5

Immateriaalsed põhivarad 909 934 0 6

Kokku põhivarad 930 687 0  

Kokku varad 1 447 233 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 136 422 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 136 422 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 700 000 0 7, 10

Kokku pikaajalised kohustised 1 700 000 0  

Kokku kohustised 1 836 422 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -391 689 0  

Kokku omakapital -389 189 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 1 447 233 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 28.11.2016 -

31.12.2017

Müügitulu 832 141

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -712 017

Brutokasum (-kahjum) 120 124

Turustuskulud -9 113

Üldhalduskulud -437 606

Muud ärikulud -276

Ärikasum (kahjum) -326 871

Intressitulud 16

Intressikulud -64 834

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -391 689

Aruandeaasta kasum (kahjum) -391 689
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sabik OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Sabik OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2.

Aruanne on koostatud perioodi 28.11.2016-31.12.2017 kohta.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse

aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritudsoetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit .

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse
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langusest tulenevad allahindlused. Äriühenduse käigus (äriühenduse soetamisel) ületulnud põhivarad on arvele võetud sellel momendil

olnud soetusmaksumuses ja amortisatsioonis ning edaspidi on jätkatud varasemalt soetusmaksumuselt kulumi arvestust. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika 3 a

Masinad ja seadmed 5 a

Transpordivahendid 7 a

Muu materiaalne põhivara 10 a

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.  Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalne põhivara

Firmaväärtus on positiivne vahe äriühenduse käigus omandatud äritegevuse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel,

peegeldades seda osa soetusmaksumusest, mis tasuti omandatud äritegevuse varade eest, mida ei ole võimalik eristada ja eraldi arvele

võtta. Omandamise kuupäeval kajastatakse firmaväärtus bilansis selle soetusmaksumuses immateriaalse varana.

Edasisel kajastamisel mõõdetakse firmaväärtust tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Firmaväärtust amortiseeritakse kuludesse 5 aasta jooksul.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, 

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi kajastatakse

lühiajalistena, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või

eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ja ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Sabik OÜ  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Äritegevuse soetus

Äritegevuse soetust kajastatakse äriühendusena.

Äritegevuse soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud äritegevuse varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised

(s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse

vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Alates omandamise kuupäevast kajastatakse soetatud varad ja kohustised ostuanalüüsi alusel ja samuti võetakse arvele positiivne firmaväärtus.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 152 839 152 839  

Ostjatelt laekumata

arved
152 839 152 839  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 247 4 247 4

Muud nõuded 379 379  

Viitlaekumised 379 379  

Ettemaksed 10 811 10 811  

Tulevaste perioodide

kulud
10 811 10 811  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
168 276 168 276  

 

 28.11.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 28.11.2016

Tooraine ja materjal 34 884 0

Lõpetamata toodang 84 260 0

Valmistoodang 47 794 0

Kokku varud 166 938 0

Äritegevuse soetusel saadud varud on toodud lisas 11.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 28.11.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 20 340 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 6 568 0 0

Erisoodustuse tulumaks 0 65 0 0

Sotsiaalmaks 0 12 192 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 486 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 726 0 0

Ettemaksukonto jääk 4 247  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 247 40 377 0 0

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

28.11.2016  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 8 266 0 8 266 0 8 266

Muud ostud ja parendused 0 8 266 0 8 266 0 8 266

Lisandumised äriühenduste

kaudu
7 870 0 0 7 870 11 874 19 744

Amortisatsioonikulu -2 363 -2 755 0 -5 118 -2 139 -7 257

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 15 750 24 724 56 852 97 326 25 366 122 692

Akumuleeritud kulum -10 243 -19 213 -56 852 -86 308 -15 631 -101 939

Jääkmaksumus 5 507 5 511 0 11 018 9 735 20 753

Lisainfo äriühendusel saadud varade kohta on toodud lisas 11.
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

28.11.2016  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Lisandumised äriühenduste kaudu 1 137 418 1 137 418

Amortisatsioonikulu -227 484 -227 484

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 137 418 1 137 418

Akumuleeritud kulum -227 484 -227 484

Jääkmaksumus 909 934 909 934

Vt lisa 11.

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen

kontserniettevõttelt
1 700 000 0 0 1 700 000 4,75% EUR 10

Pikaajalised laenud

kokku
1 700 000 0 0 1 700 000    

Laenukohustised

kokku
1 700 000 0 0 1 700 000    

 

 28.11.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laenud 0 0 0 0 0  
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 28 875 28 875  

Võlad töövõtjatele 2 336 2 336  

Maksuvõlad 40 377 40 377  

Muud võlad 64 834 64 834  

Intressivõlad 64 834 64 834 10

Kokku võlad ja ettemaksed 136 422 136 422  

 

 28.11.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 0  

Maksuvõlad 0 0  

Muud võlad 0 0  

Intressivõlad 0 0  

Muud viitvõlad 0 0  

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 28.11.2016 -

31.12.2017

28.11.2016 -

28.11.2016

Palgakulu 370 726 0

Sotsiaalmaksud 125 159 0

Kokku tööjõukulud 495 885 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 19 0

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Carmanah Technologies Corporation

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Kanada

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 28.11.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 3 683 0 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

3 197 1 764 834 0 0
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28.11.2016 - 31.12.2017 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Oy Sabik AB 1 700 000 4,75% EUR

 

28.11.2016 - 28.11.2016 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Oy Sabik AB 0 0 0

Ostud ja müügid

 28.11.2016 - 31.12.2017 28.11.2016 - 28.11.2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 31 519 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

785 109 323 0 0

Juhatuse liikmetele ei ole arvestatud tasu ega muid olulisi soodustusi.

Laenukohustistelt on arvestatud aruandeaastal intresse 64 834 eurot, tasutud 0 eurot.

Lisa 11 Äriühendus

29.11.2016. aastal allkirjastatud varade ostulepingu alusel omandas Sabik OÜ AS-lt Cybernetica navigatsioonisüsteemide ärivaldkonna.

Eelnimetatud soetus on kajastatud äriühendusena. Vara võeti ettevõtte bilansis arvele 02.01.2017.a.

Soetuse käigus omandati:

Varud 192 838

Põhivarad 19 744

Kohustised -6 728

Firmaväärtus 1 137 418

Lisa 12 Tegevuse jätkuvus

Sabik OÜ netovara on negatiivne summas -389 189 eurot. Aruandeaasta on ettevõtte esimene majandusaasta ja majandusaasta kahjum on

tingitud uutesse valdkondadesse laienemisega seotud ühekordsetest kuludest, samuti firmaväärtuse kulumist, mis on - 227 484 eurot.

OÜ Sabik raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkuvuse printsiibist.

Juhtkonna hinnangul ei tekita negatiivne netovara ettevõttele 2018.aastal majandusraskusi kuna vastavalt rahavoogude prognoosile suudab

ettevõte katta kõik lühiajalised kohustised. Ettevõte kavatseb kahjumi katta järgnevate majandusaastate kasumite arvel, mis võimaldaks

omakapitali Äriseadustiku nõuetele vastavusse viia.
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Ettevõtte likviidsuse tagamiseks saab Sabik OÜ vajadusel laenu kontserni kuuluvalt ettevõttelt ning vajadusel tehakse omaniku poolt täiendavad

sissemaksed osakapitali ja ülekurssi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.01.2019

Sabik OÜ (registrikood: 14158992) 28.11.2016 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LARS BERTEL MANSNER Juhatuse liige 17.01.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sabik OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Sabik OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on

vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sabik OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja

rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Muu asjaolu

Juhime tähelepanu, et seisuga 31. detsember 2017 ettevõtte netovara ei vasta äriseadustiku § 176 esitatud nõuetele. Ettevõtte netovara oli

negatiivne summas 389 189 eurot. Ettevõtte juhtkond on kirjeldanud meetmeid ettevõtte likviidsuse ja tegevuse jätkuvuse tagamiseks ning

omakapitali äriseadustiku netovara nõudega vastavusse viimiseks raamatupidamise aastaaruande lisas 12. Meie arvamus ei ole märkusega

eespool nimetatud asjaolude suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tiina Maalinn

Vandeaudiitori number 437

Villems & Partnerid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 80

Mustamäe tee 46, Tallinn, Harju maakond, 10621

17.01.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Sabik OÜ (registrikood: 14158992) 28.11.2016 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA MAALINN Vandeaudiitor 17.01.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) -391 689

Kokku -391 689

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-391 689

Kokku -391 689

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) -391 689

Kokku -391 689

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-391 689

Kokku -391 689



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mõõte-, katse- ja navigatsiooniseadmete tootmine; ajanäitajate

tootmine
26511 832141 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Carmanah

Technologies

Corporation

Kanada
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +358 195601100

E-posti aadress lars.mansner@sabik-marine.com


